Чǎваш Республики
Канаш хулин
Депутатсенпухǎвĕ

ЙЫШНУ

15.06.2018года  № 40/7
Канашхули
	[image: kanash_gerb]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ
15.06.2018 года № 40/7
городКанаш

О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики по одномандатному избирательному  округу № 20

В соответствии со ст.ст.10,71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст. ст. 5, 49 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года N 41 "О выборах  в  органы местного самоуправления в Чувашской Республике",  в связи  с  досрочным  прекращением  полномочий  депутата  Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики VI созыва  Михайлова В.Н. по одномандатному избирательному  округу № 20, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики по одномандатному избирательному  округу № 20 на 09 сентября 2018 года.
2. Направить настоящее решение в Канашскую городскую территориальную избирательную комиссию.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава города Канаш – председатель
Собрания депутатов города Канаш			                А.Н.Константинов

image1.jpeg